Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «09» января 2017 г.                                                                                                            №2/1-од

с. Столбищи

О внесении изменений и дополнений
в должностные инструкции работников

в части соблюдения требований
Кодекса этики и служебного поведения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №  273-ФЗ  «О

противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Специалисту по кадрам Шутовой Анне Николаевне внести следующие изменения

и  дополнения  в  должностные  инструкции  работников  Государственного  казенного

учреждения  «Социально-реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних  «Родник»

Пильнинского района» (далее - Учреждение):

1.1. «-  Соблюдает  требования  Кодекса  этики  и  служебного  поведения  работников

учреждения»;

1.2. «Ответственность

-  Несет  ответственность  за  нарушение  положений  Кодекса  этики  и  служебного

поведения работников учреждения»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        Л.И. Туркина

С приказом ознакомлена:

09.01.2017 г.  ___________________ /А.Н. Шутова/